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　　一、节前锑市弱稳运行
中商网讯：临近五一假期，锑市场整体变化不大，行情走势依旧疲弱运行。国外市场采购需求并无好转，采购压价现象较为普遍，因此实际交易仍较疲乏。国内下游需求亦无转变，买卖交易冷清。由于矿价一直趋于稳定，锑锭以及氧化锑价格下跌后，需求并未有实质性转变，锑厂降价意愿降低，价格以稳为主。

　　本周锑精矿价格继续维稳运行，虽有个别厂商为促交易降价出货，但空间并不大。锑锭市场行情持续走弱，对锑精矿的采购始终较谨慎。目前，市场上含量50%锑精矿报价仍在40000元/吨附近。

　　本周国际市场锑价继续下跌，最新报8225美元/吨，一周平均下跌50美元/吨，低价位跌至8150美元/吨。国内锑出口市场冷清，买卖交易不佳。尽管出口商最新报价下调至8100-8200美元/吨，但国外锑采购商依旧打压价格。据出口商表示，目前价格会暂稳在8100美元/吨，不会下调报价。

　　国内锑锭市场延续疲弱运行，市场价格逐步趋于稳定，厂商降价意向减弱，观望看稳居多。临近五一假期，市场买卖交易不大，价格也不会有所调整。市场上1号锑价格在51000-52000元/吨，2号低铋锑锭价格在51000元/吨附近，高铋锑锭价格在50000元/吨附近。不含税锑锭价格在45000-46000元/吨。

　　氧化锑市场交易也不活跃，个别厂商表示本周成交有所好转，但交易量也是有限。下游阻燃市场较为僵持，终端消费商按需采购，市场价格窄幅震荡，整体上对氧化锑的采购需求也有限。目前，市场上含量99.8%氧化锑价格在46000-48000元/吨，大厂交易价集中在47000元/吨附近。含量99.5%氧化锑价格在45000-46000元/吨。出口价格弱稳于7200-7300美元/吨，交易清淡。
二、近期锑锭国际市场价格

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位

	2018-4-25
	锑锭
	99.65%
	8150
	-150
	8300
	-150
	含税
	协会
	美元/吨

	2018-4-25
	锑锭
	99.65%
	8150
	-200
	8300
	-150
	含税
	英国市场
	美元/吨

	2018-4-25
	锑锭
	99.65%
	51500
	0
	52000
	0
	含税
	中国市场
	元/吨
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